
UCHWAŁA NR LXXXIV/774/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie miasta Siedlce w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1478, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie miasta Siedlce w 2024 roku na okres od dnia 22 czerwca 
2024 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Siedlce w 2024 roku obejmujący: „Kąpielisko Miejskie 
nad Zalewem Muchawka”, zlokalizowane przy zbiegu ul. Okrężnej i ul. Plażowej w Siedlcach, obejmujące 
54 m linii brzegowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E496D8E-7649-4EC5-9010-2F50FA7B25B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 37 ustawy Prawo wodne nakłada na Radę Miasta Siedlce obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego (ust. 1) oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta (ust. 2). 

Zgodnie z zapisem art. 37 ust. 12 ustawy projekt przedmiotowej uchwały przekazuje się do zaopiniowania: 
Wodom Polskim – Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie, Mazowieckiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Siedlcach. 

Wymienione instytucje wyraziły pozytywne opinie dotyczące projektu uchwały. 

Ponadto treść projektu uchwały w okresie od dnia 15 lutego 2024 r. do dnia 8 marca 2024 r. została podana 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Siedlce oraz zamieszczenie 
na stronie internetowej Miasta Siedlce: 

 https://siedlce.pl/urzad-miasta/informacje-z-urzedu-miasta/2024-02/ogloszenie-projekt-uchwaly-w-sprawie-
okreslenia-sezonu-kapielowego-i-wykazu-kapielisk-w-roku-2024#nav   

wraz z informacją o możliwości wniesienia uwag i propozycji zmian. 

Do dnia 8 marca 2024 r. żadna uwaga czy propozycja zmian nie została zgłoszona. 

Funkcjonowanie kąpieliska przewidziano w okresie od 22 czerwca 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E496D8E-7649-4EC5-9010-2F50FA7B25B9. Podpisany Strona 1

https://siedlce.pl/urzad-miasta/informacje-z-urzedu-miasta/2024-02/ogloszenie-projekt-uchwaly-w-sprawie-okreslenia-sezonu-kapielowego-i-wykazu-kapielisk-w-roku-2024
https://siedlce.pl/urzad-miasta/informacje-z-urzedu-miasta/2024-02/ogloszenie-projekt-uchwaly-w-sprawie-okreslenia-sezonu-kapielowego-i-wykazu-kapielisk-w-roku-2024

	UCHWAŁA NR LXXXIV/774/2024 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


